
                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ1 & MX300

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

1 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN MX1 YAMAHA FRM 25 25 50
2 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GASGASHELLAS,ISUZU,SHELLLU GASGAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 22 22 44
3 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 THE FAMILY MOTORSPORT-KRD. TM 450 Σ.Μ.Α.∆. 18 20 38
4 79 TSANGARAS CHRISTOS MX1 CMF 13 18 31
5 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX1 ΤΜ RACING /THE FAMILY MOTO ΤΜ 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡ 15 16 31
6 122 ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ MX1 KALFAS SCRAP METAL,AFOI TRI F16 250 Μ.Α.Ο.K. 16 15 31
7 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 BETA HELLAS,MXEXPERT.GR,TZ BETA 300 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 14 14 28
8 18 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX1 PDR MASTER TEAM ANTONIOU- YAMAHA YZF ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 12 13 25
9 195 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 MONSTERSHOP.GR-ΖΕΡΒΑΣ BAK HONDA CRF4 Μ.Ο.Γ. 11 12 23

10 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX1 KTM HELLAS-SHELL-LUBRICANT KTM SXF 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 20 20
11 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 YAMAHA YZF Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 10 10 20
12 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 FANTIC MOTORS HELLAS-MOTO FANTIC MOT ΜΟ.Σ.Π. 8 11 19
13 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX300 ΚΑΪΛΑΣ TYRES,ULTIMATE HAND GAS GAS 300 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 6 9 15
14 777 GOCE TOMOVSKI GEORGIEVSKI MX1 MFNM 4 8 12
15 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ZELMA CELLAR & DELI - WEELS YAMAHA YZ Μ.Α.Σ.Τ. 5 7 12
16 41 ΤΣΑΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MX1 SP PAPAGEORGIOU.NIZAMIS ΙΚΕ HONDA CRF ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 9 9
17 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACADE YAMAHA YZF ΛΕ.Μ.Α.Ν. 7 2 9
18 212 VASKO KIROV MX1 MFNM 2 6 8
19 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX300 KREMALAS RACE TEAM-MΟΤΟ∆Υ YAMAHA YZ ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 3 5 8
20 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 FREEZELAND KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. 1 4 5
21 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ MX300 PLIATSIKAS SUPERCROSS TEAM YAMAHA YZ2 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 3
22 17 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX300 Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ YZ 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 1 1
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ1 & MX300

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MX300

1 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ BETA HELLAS,MXEXPERT.GR,TZ BETA 300 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 25 25 50
2 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ FANTIC MOTORS HELLAS-MOTO FANTIC MOT ΜΟ.Σ.Π. 22 22 44
3 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ ΚΑΪΛΑΣ TYRES,ULTIMATE HAND GAS GAS 300 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20 40
4 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ZELMA CELLAR & DELI - WEELS YAMAHA YZ Μ.Α.Σ.Τ. 18 18 36
5 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KREMALAS RACE TEAM-MΟΤΟ∆Υ YAMAHA YZ ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 16 16 32
6 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ PLIATSIKAS SUPERCROSS TEAM YAMAHA YZ2 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 15 15 30
7 17 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ YZ 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 14 14 28
8 123 NIKOLAOU GEORGIOS CMF 13 13 26
9 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ARONIS SIGNED-WHEEL HOUSE HUSQVARNA Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 12 12

23/03/25 at 18H04             Page 2 / 2

Niki
Line



                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ1 & MX300

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GASGASHELLAS.ISUZU.SHELLLU GASGAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 25 25 50
2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 THE FAMILY MOTORSPORT-KRD. TM 450 Σ.Μ.Α.∆. 20 22 42
3 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX1 ΤΜ RACING /THE FAMILY MOTO ΤΜ 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡ 16 20 36
4 122 ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΟΣ MX1 KALFAS SCRAP METAL.AFOI TRI F16 250 Μ.Α.Ο.K. 18 18 36
5 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 BETA HELLAS.MXEXPERT.GR.TZ BETA 300 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 15 16 31
6 18 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX1 PDR MASTER TEAM ANTONIOU- YAMAHA YZF ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 14 15 29
7 195 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 MONSTERSHOP.GR-ΖΕΡΒΑΣ BAK HONDA CRF4 Μ.Ο.Γ. 13 14 27
8 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX1 KTM HELLAS-SHELL-LUBRICANT KTM SXF 450 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 22 4 26
9 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 YAMAHA YZF Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 12 12 24

10 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 FANTIC MOTORS HELLAS-MOTO FANTIC MOT ΜΟ.Σ.Π. 10 13 23
11 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX300 ΚΑΪΛΑΣ TYRES.ULTIMATE HAND GAS GAS 300 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 8 11 19
12 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ZELMA CELLAR & DELI - WEELS YAMAHA YZ Μ.Α.Σ.Τ. 7 10 17
13 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX300 KREMALAS RACE TEAM-MΟΤΟ∆Υ YAMAHA YZ ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 6 9 15
14 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACADE YAMAHA YZF ΛΕ.Μ.Α.Ν. 9 6 15
15 245 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MX1 FREEZELAND KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.E. 5 8 13
16 41 ΤΣΑΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MX1 SP PAPAGEORGIOU.NIZAMIS ΙΚΕ HONDA CRF ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 11 11
17 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ MX300 PLIATSIKAS SUPERCROSS TEAM YAMAHA YZ2 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 4 7 11
18 17 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX300 Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ YZ 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 3 5 8
19 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 ARONIS SIGNED-WHEEL HOUSE HUSQVARNA Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 2 2
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ1 & MX300

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MX300 GREEK MX

1 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 BETA HELLAS.MXEXPERT.GR.TZ BETA 300 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 25 25 50
2 131 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX300 FANTIC MOTORS HELLAS-MOTO FANTIC MOT ΜΟ.Σ.Π. 22 22 44
3 33 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΟ∆ΕΣΤΟΣ MX300 ΚΑΪΛΑΣ TYRES.ULTIMATE HAND GAS GAS 300 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20 40
4 918 ΑΥ∆ΟΥΛΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ MX300 ZELMA CELLAR & DELI - WEELS YAMAHA YZ Μ.Α.Σ.Τ. 18 18 36
5 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX300 KREMALAS RACE TEAM-MΟΤΟ∆Υ YAMAHA YZ ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 16 16 32
6 855 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΛΟΥΚΑΣ MX300 PLIATSIKAS SUPERCROSS TEAM YAMAHA YZ2 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 15 15 30
7 17 ΣΥΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX300 Η ΓΥΝΑΙΚΑ ΜΟΥ YZ 250 Λ.Ε.ΜΟΤ. 14 14 28
8 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 ARONIS SIGNED-WHEEL HOUSE HUSQVARNA Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 13
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX2-MX125 T

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

1 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 SAMPRACING MOTOCROSS TEAM-SA KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 25 47
2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 YAMAHA RACING HELLAS.APH RACI YAMAHA YZF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 25 15 40
3 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-DRAKOS EN FANTIC XXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20 40
4 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 YAMAHA RACING HELLAS.GIANNEAS YAMAHA YZF 250 Α.Σ.Μ.Μ. 18 18 36
5 1111 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ MX2 KTM HELLAS_ISUZU_SHELL LUBRICA KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 13 22 35
6 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑ MX125 YAMAHA RACING HELLAS.TAMVAKO YAMAHA YZ 125 Ε.∆.Ο. 15 16 31
7 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 DID-JT SPROCKETS-MOTOPARTS.GR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 11 27
8 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 MAKINA MOTORS AE-MOTO MARKET GAS GAS MC 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 14 26
9 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-EXTRA PRODUCTS TASOU HUSQVARNA TC 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 14 12 26

10 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTR ΚΤΜ SX 250 Ε.∆.Ο. 11 10 21
11 722 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 YZF 250 Σ.Μ.Α.∆. 8 6 14
12 221 DUMITRU SAMI ALEXANDRU MX125 KTM FRM 13 13
13 12 ELLINA ARISTODIMOS MX2 CMF 4 9 13
14 94 ILIAS TZIORAS MX2 DMSB 10 2 12
15 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 AUTO MOTO CARE.GK19.MXHOUSE. HONDA CRF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 6 5 11
16 21 PAVEL DONEVSKI MX2 BMF 9 9
17 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX2 SFAKIANAKIS GROUP_SUZUKI MOTO SUZUKI RMZ 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 8 8
18 174 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-ΜΥΛΩΝΙ∆Η FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1 7 8
19 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MAXIMA OIL MPS SM YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 7 7
20 1123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ MX125 ΑΦΟΙ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-BARDAL PARLAPANI KTM 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 5 5
21 121 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS. PIRELLI. T YAMAHA 125CC ΛΕ.Μ.Α.Ν. 4 4
22 157 ATA KUZU MX2 TMF 3 3
23 229 ΛΙΟΥΜΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ MX2 DK RACING-SHELL ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΤΗΣ- FANTIC XXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 3 3
24 61 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX2 PLIATSIKAS TEAM-ENI OIL-BARBAGI KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 2
25 3 ANTONIO DAMJANOVSKI MX2 MFNM 1 1
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX2-MX125 T

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MX125

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑ YAMAHA RACING HELLAS.TAMVAKO YAMAHA YZ 125 Ε.∆.Ο. 25 25 50
2 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ GT MOTO-EXTRA PRODUCTS TASOU HUSQVARNA TC 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 22 20 42
3 221 DUMITRU SAMI ALEXANDRU KTM FRM 15 22 37
4 1123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ ΑΦΟΙ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-BARDAL PARLAPANI KTM 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 20 16 36
5 121 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA RACING HELLAS. PIRELLI. T YAMAHA 125CC ΛΕ.Μ.Α.Ν. 16 18 34
6 77 STEFANESCU TUDOR KTM FRM 18 15 33
7 123 OTELESCU STEFAN KTM FRM 14 14 28
8 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚ YAMAHA 125 ΛΕ.Μ. ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ 11 13 24
9 104 ΓΚΑΡΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ I ΚΤΕΟ ΖΕΡΒΟΣ/ PLIATSIKAS RACIN KTM SX 125 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 12 12 24

10 71 OGNEN TODOROV MFNM 13 8 21
11 119 VIKTOR ANDREEVSKI MFNM 10 11 21
12 111 MEHMET EMIN HID TMF 9 10 19
13 101 HASAN HUSEYIN BAS TMF 8 9 17
14 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟ YAMAHA MEREMETZAKIS-ΕΡΓΑΛΙΑ Ρ YAMAHA 125MC Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 7 7
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX2-MX125 T

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX

1 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 SAMPRACING MOTOCROSS TEAM-SA KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 25 47
2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 YAMAHA RACING HELLAS.APH RACI YAMAHA YZF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 25 15 40
3 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-DRAKOS EN FANTIC XXF 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20 40
4 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 YAMAHA RACING HELLAS.GIANNEAS YAMAHA YZF 250 Α.Σ.Μ.Μ. 18 18 36
5 1111 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ MX2 KTM HELLAS_ISUZU_SHELL LUBRICA KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 13 22 35
6 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑ MX125 YAMAHA RACING HELLAS.TAMVAKO YAMAHA YZ 125 Ε.∆.Ο. 15 16 31
7 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 DID-JT SPROCKETS-MOTOPARTS.GR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 12 28
8 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX125 GT MOTO-EXTRA PRODUCTS TASOU HUSQVARNA TC 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 14 13 27
9 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX2 MAKINA MOTORS AE-MOTO MARKET GAS GAS MC 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 14 26

10 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTR ΚΤΜ SX 250 Ε.∆.Ο. 11 11 22
11 722 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 YZF 250 Σ.Μ.Α.∆. 10 8 18
12 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 AUTO MOTO CARE.GK19.MXHOUSE. HONDA CRF 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 8 7 15
13 174 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-ΜΥΛΩΝΙ∆Η FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 4 9 13
14 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX2 SFAKIANAKIS GROUP_SUZUKI MOTO SUZUKI RMZ 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 2 10 12
15 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MAXIMA OIL MPS SM YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 9 2 11
16 1123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ MX125 ΑΦΟΙ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-BARDAL PARLAPANI KTM 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 7 4 11
17 184 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-BAXEVANIS FANTIC XX250F ΜΟ.Σ.Π. 3 5 8
18 121 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 YAMAHA RACING HELLAS. PIRELLI. T YAMAHA 125CC ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1 6 7
19 229 ΛΙΟΥΜΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ MX2 DK RACING-SHELL ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΤΗΣ- FANTIC XXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 6 6
20 61 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX2 PLIATSIKAS TEAM-ENI OIL-BARBAGI KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 5 5
21 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 3 3
22 191 ΜΑΝΙΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 ΛΙΑΚΟΣ.ΓΕΩΡΓΙΩΣ.ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕ YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ. ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ 1 1
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX2-MX125 T

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MX125 GREEK MX

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑ YAMAHA RACING HELLAS.TAMVAKO YAMAHA YZ 125 Ε.∆.Ο. 25 25 50
2 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ GT MOTO-EXTRA PRODUCTS TASOU HUSQVARNA TC 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 22 22 44
3 121 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA RACING HELLAS. PIRELLI. T YAMAHA 125CC ΛΕ.Μ.Α.Ν. 18 20 38
4 1123 ΠΟΪΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ ΑΦΟΙ ΠΟ'Ι'ΡΑΖΗ-BARDAL PARLAPANI KTM 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 20 18 38
5 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚ YAMAHA 125 ΛΕ.Μ. ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆ 15 16 31
6 104 ΓΚΑΡΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ I ΚΤΕΟ ΖΕΡΒΟΣ/ PLIATSIKAS RACIN KTM SX 125 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 16 15 31
7 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟ YAMAHA MEREMETZAKIS-ΕΡΓΑΛΙΑ Ρ YAMAHA 125MC Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 14
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX65

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

1 77 KRISTIAN ANDREEV BMF 22 25 47

2 12 NIKOLAY PAVLOV BMF 25 20 45

3 133 SUSANOU BALASOIU ANDREI KTM FRM 18 22 40

4 46 GEORGI ILIEV BMF 20 18 38

5 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ YAMAHA RACING HELLAS-ΚΤΗΜΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ-CH YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 16 31

6 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ TSIGOLIS.SERVICE-OK WHEEL-MAKINAS-PAKET GASGAS 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 16 12 28

7 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ARONIS SIGNED-BIGBALLS MX-GTMOTO-DND GR MC65 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 10 15 25

8 25 GEORGI GEORGIEV BMF 11 14 25

9 95 VELISLAV KOVACHEF BMF 12 10 22

10 54 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MOTUL/MSRMXTEAM/UWASH/ΥΑMAHA RACING HEL ΥΑΜΑΗΑ ΥΖ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 2 13 15

11 5 VIKTOR KOLNOOKOV AMSS 14 14

12 60 ANCA ADAM ALEODOR YAMAHA FRM 6 8 14

13 22 RADOSTIN PRISADOV BMF 8 6 14

14 9 YAGIZ KAYA TMF 13 13

15 147 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ENI ΕΥΡΩΙΑΠΩΝΙΚΗ GROUP. YAMAHA RACING H YAMAHA YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 11 11

16 34 ASLAN OSMANPASAOGLU TMF 4 7 11

17 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RAFFAELE-PIZZA.ESPRESSIONIST.ELIA BEACH YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 7 4 11

18 771 NIKOLA ANDREEV BMF 5 5 10

19 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡ RENT IT HARALAMBOPOULOS YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 9 9

20 15 IVAN TUNTEV BMF 9 9

21 17 FLOREA PATRICK ANDREI GAS GAS FRM 3 3

22 44 AYDIN CEM HALILOGLU TMF 3 3

23 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GK19-UWASH-ELF-TENTOGLOU-MOTOBAKANOS-C YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 1 2 3

24 222 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ GRETANVIP TRANSFER-ΜΑΡΝΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ YZ65 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1 1
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS EMX65

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX

1 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ YAMAHA RACING HELLAS-ΚΤΗΜΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ-CH YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 25 47

2 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ TSIGOLIS.SERVICE-OK WHEEL-MAKINAS-PAKET GASGAS 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 25 18 43

3 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ARONIS SIGNED-BIGBALLS MX-GTMOTO-DND GR MC65 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 20 22 42

4 54 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MOTUL/MSRMXTEAM/UWASH/ΥΑMAHA RACING HEL ΥΑΜΑΗΑ ΥΖ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 16 20 36

5 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RAFFAELE-PIZZA.ESPRESSIONIST.ELIA BEACH YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 18 14 32

6 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GK19-UWASH-ELF-TENTOGLOU-MOTOBAKANOS-C YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆Ρ 15 13 28

7 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡ RENT IT HARALAMBOPOULOS YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 12 15 27

8 147 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ENI ΕΥΡΩΙΑΠΩΝΙΚΗ GROUP. YAMAHA RACING H YAMAHA YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 10 16 26

9 222 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ GRETANVIP TRANSFER-ΜΑΡΝΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ YZ65 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 14 12 26

10 81 ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ EXCLUSIVE SERVICES - SWEET LOVE ZAHARIA KTM SX 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 13 11 24

11 713 ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ BARDAHI-ΑΦΟΙ ΚΥΡΚΟΥ-PARLAPAMIS RACING T GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧ 9 10 19

12 698 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MONSTERSHOP.GR#MXHOUSE#MXENDURO698#ΧΟΝΤ YZ YAMAHA 65 ΜΟ.ΛΕ.Μ ΚΑΡ∆Ι 8 9 17

13 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KARAKIS MOTO. ANEK LINES .DUNLOP. ELF ΚΤΜ SX 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 11 11
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

POINTS CLASSIFICATION MX85

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

1 38 STOICHITU VLAD STEFAN HUSQVARNA FRM 25 25 50

2 19 ANA KOLNOOKOV AMSS 22 14 36

3 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K JUNIOR MX TEAM- YAMAHA RACING ME YAMAHA 85CC ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 16 20 36

4 4 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ KTM HELLAS, ISUZU,SHELL LUBRICANTS, MP KTM SX 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 12 22 34

5 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL/MSRMXTEAM/UWASH/ΥΑMAHA RACING HEL YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 13 18 31

6 25 NIKOLA MUTAFCHIEV BMF 20 10 30

7 36 SENCHEA DAVID ANDREI KTM FRM 18 12 30

8 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KTM HELLAS, ISUZU,SHELL LUBRICANTS, MP KTM SX 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 16 30

9 112 EFE OKUR TMF 15 15 30

10 64 SIMEON TODOROV BMF 10 13 23

11 114 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -EXTRA PRODUCTS ΤΑΣΟΥΛΗΣ- KRDSTORES--ΟΙ YAMAHA YZ 85 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 11 11 22

12 91 KAYLEEN OSTHUIZEN BMF 8 8 16

13 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ WHEELHOUSE-FASTHOUSE,MAXIMA RACING OILS YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 9 6 15

14 158 CRISTESCU CRISTIAN HUSQVARNA FRM 7 7 14

15 9 MARTIN BAKRACHEV BMF 9 9

16 500 ALI AKKAFA TMF 5 3 8

17 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩAΝΝΗΣ G.J.K JUNIOR MX TEAM-YAMAHA RAICING-MER YAMAHA YZ 85CC ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 6 6

18 37 ΒΑΡΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ RTR SGOUROS-ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΣΠΙΤΙ-TALENT FLOW HUSQVARNA/TC 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2 4 6

19 888 ULUC TASOZ TMF 4 2 6

20 191 ΛΙΒΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ SGOUROS WORKSHOP-ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΓΕΙΡΑΣ HUSQVARNA/TC 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 5

21 1125 ΜΑΤΑΚΟΥ∆ΗΣ ΘΩΜAΣ BARDAHI-ΑΦΟΙ ΚΥΡΚΟΥ-PARLAPANIS RACING T KTM SX 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 3 3

22 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1 1

23 61 KEREM GYLMAZ TMF 1 1
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

POINTS CLASSIFICATION MX85

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX

1 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K JUNIOR MX TEAM- YAMAHA RACING ME YAMAHA 85CC ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 25 22 47

2 4 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ KTM HELLAS. ISUZU.SHELL LUBRICANTS. MP KTM SX 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 18 25 43

3 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KTM HELLAS. ISUZU.SHELL LUBRICANTS. MP KTM SX 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 18 40

4 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL/MSRMXTEAM/UWASH/ΥΑMAHA RACING HEL YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 20 40

5 114 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -EXTRA PRODUCTS ΤΑΣΟΥΛΗΣ- KRDSTORES--ΟΙ YAMAHA YZ 85 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 16 16 32

6 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ WHEELHOUSE-FASTHOUSE.MAXIMA RACING OILS YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 15 30

7 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩAΝΝΗΣ G.J.K JUNIOR MX TEAM-YAMAHA RAICING-MER YAMAHA YZ 85CC ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 14 11 25

8 37 ΒΑΡΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ RTR SGOUROS-ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΣΠΙΤΙ-TALENT FLOW HUSQVARNA/TC 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 12 13 25

9 1125 ΜΑΤΑΚΟΥ∆ΗΣ ΘΩΜAΣ BARDAHI-ΑΦΟΙ ΚΥΡΚΟΥ-PARLAPANIS RACING T KTM SX 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 13 9 22

10 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10 12 22

11 191 ΛΙΒΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ SGOUROS WORKSHOP-ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΓΕΙΡΑΣ HUSQVARNA/TC 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7 14 21

12 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο ΜΠΑΜΠΑΣ ΜΟΥ YAMAHA YZ 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 11 8 19

13 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ PST ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ KTM SX 85 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝ 9 10 19

14 72 ΤΑΜΠΑΞΗΣ ΖΗΣΗΣ ALMIROS MX TEAM.TABAXIS GROUP.ΝΙΖΑΜΗΣ I KTM SX 85 ΜΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 8 7 15
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS MX50

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     BMU

1 305 CORBU VLADIMIR KTM FRM 25 25 50

2 21 STOICA MARIUS KTM FRM 22 22 44

3 900 MIRESCU SASHA KTM FRM 20 20 40

4 17 CARTICAPEAN LORENZO MIHA KTM FRM 18 18 36

5 61 OMER KUDU TMF 16 16 32

6 99 YUSUF BASTERZI TMF 15 15 30
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ (OPEN)

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

1 87 GRIGOR TSAREV BMF 25 25 50

2 217 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FANTICMOTORHELLAS DRAKOS FXR IPON INA T FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 22 42

3 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ,MX BALAGIAN,ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 22 18 40

4 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TSIMISKI STR.LUXURY BAR CLUB RESTAURANT YZF 450 Μ.Α.Ο.K. 16 20 36

5 46 KONSTANTINOS TZIORAS DMSB 18 15 33

6 83 BATUHAN DEMIRYOL TMF 13 16 29

7 111 ΡΟΖΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ YAMAHA_ΓΙΑΜΑΣ-STAVRIANOS-ΕΛΙΝ_ΧΑΛΚΙΑΣ Ε YAMAHA 250 Ε.∆Ι.Λ. 14 13 27

8 377 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ KRD.GR_MONSTER SHOP.GR-MX HOUSE_ΠΟΛΥΚΑΡ HONDA CRF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 10 11 21

9 33 ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ SPECIAL-ΤΑΒΕΡΝΑ ΜΠΑΜΠΗΣ KAWASAKI KX450FI Α.Μ.Ο. ΚΑΣΤΟΡΙΑ 15 3 18

10 96 MARIN MARINOV BMF 8 10 18

11 14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ MP PLAKETAS KTM 350 Α.Μ.Ο. Εορδαίας 12 5 17

12 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MAGIC COFFEE - Α.Ο.Λ.Μ.Ο. FOREVER! HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 11 6 17

13 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ,BLUE S HONDA CRF 450 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 9 8 17

14 73 ΜΑΜΜΩΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HONDA CRF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 14 14

15 251 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ SUZUKI MOTO GREECE-THE TEAM MOTOSERVICE SUZUKI RMZ 250 Ε.∆.Ο. 5 9 14

16 511 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ A.M.O.K. KAWASAKI KX 450 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 12 12

17 28 ZORAN KARANFILOVSKI MFNM 7 4 11

18 17 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM, EXTRA PRO YAMAHA YZF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 7 7

19 27 IVAN CEKOVSKI MFNM 6 6

20 253 ΜΠΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VGRTEAM,  GTMOTO,  EMPORIOCARRER, MOTOK HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 4 1 5

21 784 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MOTOTEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ-ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 3 2 5

22 84 ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ THE TEAM MOTOSERVICE-SFAKIANAKIS GROUP SUZUKI RMZ 250 Ε.∆.Ο. 2 2

23 100 SAKIR SENKALAYCI TMF 1 1

Niki
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

DAY RESULTS  ΜΧ (OPEN)

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX

1 217 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FANTICMOTORHELLAS DRAKOS FXR IPON INA T FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 25 47

2 72 ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ EKO AΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ.MX BALAGIAN.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚ KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 25 20 45

3 25 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TSIMISKI STR.LUXURY BAR CLUB RESTAURANT YZF 450 Μ.Α.Ο.K. 20 22 42

4 111 ΡΟΖΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ YAMAHA_ΓΙΑΜΑΣ-STAVRIANOS-ΕΛΙΝ_ΧΑΛΚΙΑΣ Ε YAMAHA 250 Ε.∆Ι.Λ. 16 16 32

5 377 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ KRD.GR_MONSTER SHOP.GR-MX HOUSE_ΠΟΛΥΚΑΡ HONDA CRF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 13 14 27

6 33 ΚΑ∆ΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ SPECIAL-ΤΑΒΕΡΝΑ ΜΠΑΜΠΗΣ KAWASAKI KX450FI Α.Μ.Ο. ΚΑΣΤΟΡΙΑ 18 8 26

7 14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ MP PLAKETAS KTM 350 Α.Μ.Ο. Εορδαίας 15 9 24

8 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MAGIC COFFEE - Α.Ο.Λ.Μ.Ο. FOREVER! HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 10 24

9 251 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ SUZUKI MOTO GREECE-THE TEAM MOTOSERVICE SUZUKI RMZ 250 Ε.∆.Ο. 11 13 24

10 44 ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΡΟΣΣΟΛΑΤΟΣ.BLUE S HONDA CRF 450 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 12 12 24

11 73 ΜΑΜΜΩΝΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HONDA CRF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 18 18

12 253 ΜΠΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VGRTEAM.  GTMOTO.  EMPORIOCARRER. MOTOK HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 10 6 16

13 784 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MOTOTEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ-ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ KTM SXF 450 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛ 9 7 16

14 511 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ A.M.O.K. KAWASAKI KX 450 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 15 15

15 17 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ YAMAHA RACING WORKSBIKE TEAM. EXTRA PRO YAMAHA YZF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 11 11

16 85 ΛΙΑΓΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ MX TEAM PETROPOULOS KAWASAKI KX 250 Α.Μ.Ο.Σ. 7 3 10

17 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ GREENETHICS.GR. DIRT MOTOS.LIVANAS MOTO SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 4 5 9

18 84 ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ THE TEAM MOTOSERVICE-SFAKIANAKIS GROUP SUZUKI RMZ 250 Ε.∆.Ο. 8 8

19 118 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER TEAM. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 6 2 8

20 105 ΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TSOUNIS-MILONIDIS ELASTIKA HONDA HRC 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 5 1 6

21 728 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ P.D.R.MASTER.TEAM.MERCENDES.SERVICE.LAM YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2 4 6

22 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 MOTO BAKANOS HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 3 3

23 141 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΟΣ MOTOPOLIS-RS 200 MOTOROIL- KAILAS ELAST KAWASAKI KXF 450 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 1 1
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

MXS DAY RESULTS

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MXS

1 171 KOLYO KARASTOYANOV BMF 25 22 47

2 81 VASIL STOYANOV BMF 22 20 42

3 240 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ZERVAS MX PARK KRANIDI #240 HONDA CRF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20 16 36

4 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEGOIL-TOPSYSTEM-YAMAHA TOYRATZIDIS-M YAMAHA YZ250F Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 12 30

5 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ WWW.MGP.GR, TO ΠΕΤΡΙΝΟ, ERRIKOS SERVICE HONDA CRF 450 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 16 11 27

6 5 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 5MXSCHOO1 WHEEL CITY FANMOTO CROSSXRA GAS GAS 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 25 25

7 91 ∆ΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ TEAM-∆ΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΕ - ΕΥΑ HUSQVARNA 450 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 15 10 25

8 80 ANGELCE STOJKOVSKI MFNM 14 9 23

9 175 ΚΑΥΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ "ΓΝΗΣΙΟΝ"-Α.Ο.Λ.Μ.Ο. FOREVER HUSQVARNA FC 350 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 18 18

10 57 DIMITAR TASEV BMF 13 3 16

11 11 SLOBODAN IVCEVSKI MFNM 15 15

12 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PRODU KTM SXF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 14

13 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 12 2 14

14 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 13

15 124 VALERI TRAYANOV BMF 11 11

16 24 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AFOI STAMATIADI Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ GAS GAS 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 8 8

17 174 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΠΝΙΣΤΗΡΙΟ ΟΠΩΣΠΑΛΙΑ-ADAMMOTO-ΖΑΧΑΡΟ KTM 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 7 7

18 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ATHENS CHAUFFEUR HIRE-5MX SCHOO1-ΛΑΜΣ HONDA / CRF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 6 6

19 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KAWASAKI KX 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 5 5

20 646 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MW WOLF HONDA CRF 250 Ε.∆.Ο. 4 4
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                                        sportstiming.gr

22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

MXS DAY RESULTS

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MXSENIOR GR

1 240 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ZERVAS MX PARK KRANIDI #240 HONDA CRF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 25 20 45

2 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEGOIL-TOPSYSTEM-YAMAHA TOYRATZIDIS-M YAMAHA YZ250F Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 15 37

3 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ WWW.MGP.GR. TO ΠΕΤΡΙΝΟ. ERRIKOS SERVICE HONDA CRF 450 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 14 34

4 91 ∆ΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ TEAM-∆ΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΕ - ΕΥΑ HUSQVARNA 450 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 18 13 31

5 5 ∆ΗΜΟΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 5MXSCHOO1 WHEEL CITY FANMOTO CROSSXRA GAS GAS 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 25 25

6 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 16 7 23

7 175 ΚΑΥΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ ΓΝΗΣΙΟΝ-Α.Ο.Λ.Μ.Ο. FOREVER HUSQVARNA FC 350 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 22

8 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PRODU KTM SXF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 18

9 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16 16

10 24 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AFOI STAMATIADI Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ GAS GAS 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 12

11 174 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΠΝΙΣΤΗΡΙΟ ΟΠΩΣΠΑΛΙΑ-ADAMMOTO-ΖΑΧΑΡΟ KTM 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 11 11

12 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ATHENS CHAUFFEUR HIRE-5MX SCHOO1-ΛΑΜΣ HONDA / CRF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 10 10

13 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KAWASAKI KX 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 9 9

14 646 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MW WOLF HONDA CRF 250 Ε.∆.Ο. 8 8
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

MXS DAY RESULTS

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MXWOMAN

1 222 COJANU AIDA IOANA YAMAHA FRM 25 25 50

2 75 COJANU MAYA ELENA YAMAHA FRM 22 22 44

3 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ BRIDGESTONE-GIANNEAS MOTO-NASOS TYRES- YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18 20 38

4 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ BRIDGESTONE-MOTODIRECT-NASOS TYRES-YA YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20 18 38

5 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο ΠΑΤΕΡΑΣ ΜΟΥ!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 16 11 27

6 31 NIYA GETOVA BMF 15 10 25

7 9 ΠΑΣΑΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 5MXSCHOO1 CONMED LIFE COUNTRYCLUB WHE KTM SXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 16

8 22 ΜΑΝ∆ΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ MAKINA-EXTRA PRODUCTS ΤΑΣΟΥΛΗΣ KTM SX 125 ΛΕ.Μ.E. 15 15

9 213 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ILIVEHEREDESIGN - MOTO KONSTANTINOU - S KTM SX 125 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 14

10 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ IKAROS RODOU -GK19 -THE REAL 161- JACK HONDA CRF 250CC ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 13 13

11 86 ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ NINOS SALON, JANGAL COCKTAIL, KUMQUAT M KTM 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 12 12
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22-23 MAR 2025

BMU ROUND 1-GR ROUND 1-KRINIDES GREECE

BMU - GREEK MX CHAMPIONSHIP

MXS DAY RESULTS

Pl N° RIDER TEAM ΜΟΤΟ FEDERATION M 1 M 2 Total

     MXWOMAN GR

1 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ BRIDGESTONE-GIANNEAS MOTO-NASOS TYRES- YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 25 47

2 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ BRIDGESTONE-MOTODIRECT-NASOS TYRES-YA YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 25 22 47

3 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο ΠΑΤΕΡΑΣ ΜΟΥ!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 20 13 33

4 9 ΠΑΣΑΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 5MXSCHOO1 CONMED LIFE COUNTRYCLUB WHE KTM SXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 20

5 22 ΜΑΝ∆ΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ MAKINA-EXTRA PRODUCTS ΤΑΣΟΥΛΗΣ KTM SX 125 ΛΕ.Μ.E. 18 18

6 213 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ILIVEHEREDESIGN - MOTO KONSTANTINOU - S KTM SX 125 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 16

7 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ IKAROS RODOU -GK19 -THE REAL 161- JACK HONDA CRF 250CC ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 15 15

8 86 ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΊΑ NINOS SALON. JANGAL COCKTAIL. KUMQUAT M KTM 250 Α.Μ.Ο. ΚΡΗΝΙ∆Ω 14 14
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